• Otras causas fundadas.

Formato resumen extendido

Cada autor o grupo de autores puede remitir un resumen extendido que permita 
evaluar la pertinencia, solidez y alineación temática del trabajo. Este documento 
deberá tener una extensión entre novecientas (900) a dos mil quinientas (2.500) 
palabras, redactadas en letra Arial tamaño 11, a espacio sencillo. Debe ser enviado en 
formato Word.

El contenido mínimo incluye:

• Primera hoja debe contener el título del trabajo, la información completa de los 
autores: nombres y apellidos, afiliación institucional, correo electrónico, y número